РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателя Собрания депутатов –
главы Красновского сельского поселения

                        Принято
              Собранием депутатов				19 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 36 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 12 части 1 статьи 28 Устава муниципального образования «Красновское сельское поселение» и статьей 6 Регламента Собрания депутатов Красновского сельского поселения, Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания депутатов – главой Красновского сельского поселения Карпову Елену Николаевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Заместитель председателя Собрания депутатов –
главы Красновского сельского поселения                                  Е.Н. Карпова

х. Верхний Митякин
[bookmark: _GoBack]19 сентября 2023 года
№ 73

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателя Собрания депутатов

–

главы

Красновского сельского

поселения

Принято

Соб

ранием депутатов

1

9

сен

тября

202

3

года

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 36

Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

пунктом 12 части 1 статьи 28

Устава муниципального образования «

Красновское сельское поселение

» и

статьей 6 Регламента Собрания депутатов

Красновского сельского поселения

,

Собрание

депутатов Красновского сельского по

селения

РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания депутатов

–

главой

Красновского

сельского поселения

Карпову Елену

Николаев

ну

.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

Заместитель п

редседател

я

Собрания депутатов

–

глав

ы

Красновского сельского поселения

Е.Н. Карпова

х. Верхний Митякин

1

9

сен

тября

202

3

года

№

73

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РЕШЕНИЕ     Об избрании председателя Собрания депутатов  –     главы  Красновского сельского   поселения                               Принято                  Соб ранием депутатов         1 9   сен тября   202 3   года     В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 36  Федерального закона    от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,   пунктом 12 части 1 статьи 28  Устава муниципального образования « Красновское сельское поселение » и  статьей 6 Регламента Собрания депутатов  Красновского сельского поселения ,   Собрание   депутатов Красновского сельского по селения     РЕШИЛО:     1. Избрать председателем Собрания депутатов  –   главой  Красновского  сельского поселения   Карпову Елену  Николаев ну .   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному опубликованию.           Заместитель п редседател я   Собрания депутатов  –   глав ы   Красновского сельского поселения                                     Е.Н. Карпова         х. Верхний Митякин   1 9   сен тября  202 3   года   №  73